
    Nytt fra Kongsbergregionen!
                       28.01.09

Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 8 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden, Øvre Eiker og Tinn! 
Nyhetsbrevet  utgis av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks 
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

Kongsbergregionen med lederprogram for barnehage
Programmet, som er et samarbeid med Høgskolen i 
Telemark, har fått navnet "Kultur for ledelse i barnehagen - 
ledelse av en lærende organisasjon". Første samling er 
28. januar på Bolkesjø. Ca 40 styrere fra kommunale og 
private barnehager i hele regionen deltar. 
Du kan lese mer på vårt nettsted. 
. 

Regionråd 3. februar - på Notodden
Tirsdag er det på nytt tid for rådsmøte. Innkaling med 
sakliste og vedlegg er sendt ut til rådsmedlemmene. Du 
kan også finne disse dokumentene på vårt nettsted, 
under fanen "regionrådet" 

Workshop - Vegglifjelltunnel
Prosjektledelsen for forprosjekt kombinert ski- og vegtunnel 
mellom Tinn og Rollag på Vegglifjell gjennomfører i disse 
dager workshops vedrørende skitunnelfunksjonen. 
Les mer tinn.kommune.no - eller rollag.kommune.no. 
Evt også på www.vegglifjelltunnelen.no
Prosjektet gjennomføres i regi av Kongsbergregionen 
v/Tinn og Rollag kommuner 

KS' strategikonferanse 2009
KS Buskerud arrangerer sin årlige strategikonferanse 
på Hønefoss 16. og 17. februar
KS Telemark arrangerer sin årlige strategikonferanse 
i Vrådal 9. og 10. februar
Mer informasjon på ks.no

Navarsete sikrer fortsatt drift på Brattbergbanen!
I alle fall fram til sommeren 2010. Navarsete lovet 12 mill kr 
for å muliggjøre dette. Ordfører Lise Wiik på Notodden sier 
at det er positivt at driften fortsetter. Banen kan spille en 
viktig rolle i et allerede påbegynt arbeid med å utvikle et 
helhetlig kollektivkonsept for Telemark. 
Samferdselsministeren kom med meldingen på et besøk på 
Notodden og Brattsberg-banen idag. Les mer på telen.no

Dialogmøte med Høgskolen i Telemark
HiT har invitert til dialogmøte i forbindelse med arbeidet med 
strategisk plan for perioden 2010 - 2014. Kongsbergregionen 
er invitert og deltar på møtet som går av stabelen 2. mars på 
Kjølnes. 

Utkast til forvaltningsplan i vann-region Vest-Viken
Vannregionmyndigheten i Vest-Viken sender nå utkastet til 
forvaltningsplan for helhetlig vannforvaltning på høring. 
Planen gjelder perioden 2010 - 2015, og omfatter Lierelva, 
Numedalslågen, Hadeland, Børsesjø og Tokke-Vinje. 
Høringsfrist er 15. juli 09. Les mer på fmbu.no 

Dialogmøte med Telemark Fylkeskommune
Av ulike grunner er det tidligere planlagte dialogmøte mellom 
Kongsbergregionen og Telemark Fylkeskommune blitt utsatt. 
Nå er det imidlertid avtalt at dialogmøte gjennomføres den 
3. februar - i forbindelse med regionrådsmøte samme dag - 
på Notodden. 

Kommunekonferanse om mottak og bosetting av 
flyktninger
Statsråd Dag Terje Andersen og KS-leder Halvdan Skard 
inviterer alle ordførerne i kommuner som arbeid med mottak 
og bosetting til konferanse den 10. februar 2009, Hotell 
Clarion Oslo Airport. Les mer her 

Regionale konferanser om plandelen i ny plan og 
bygningslov
Det er Fylkesmannen i Buskerud og Buskerud 
fylkeskommune som inviterer politikere og administrasjonen i 
kommunene til regionale konferanser. Tema er gjennomgang 
av de viktigste hovedtrekkene i plandelen, kommunal 
planstrategi og arealplanlegging. Samling på Kongsberg 3. - 
4. mars og samling på Gol 10. -11. mars. Les mer på fmbu.no 

                                  - - - - - - - - - - - - - - - 

Jan Erik Innvær
regional koordinator /

daglig leder

jan-erik@kongsbergregionen.no
mob: 48 16 63 27

kontor: 32 86 63 27

Postadr: Kongsbergregionen, Pb 115, 3602 Kongsberg 
www.kongsbergregionen.no 
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